
 
„Mi“ išmaniosios karšto oro gruzdintuvės (3,5 l) naudotojo vadovas  

 

Prieš pradėdami naudoti, atidžiai perskaitykite šį vadovą ir išsaugokite jį ateičiai.  

Dėkojame, kad pasirinkote „Mi“ išmaniąją karšto oro gruzdintuvę (3,5 l). Šis prietaisas 

skirtas tik buitiniam naudojimui. Gaminio, jo priedų ir vartotojo sąsajos iliustracijos yra 

pateiktos tik iliustraciniais tikslais. Tikrasis gaminys ir jo funkcijos gali skirtis dėl 

gaminio patobulinimų.  

 

Saugos nurodymai  
• Šį prietaisą gali naudoti vaikai nuo 8 metų bei asmenys, kurių fiziniai, jutiminiai ar protiniai gebėjimai 

yra riboti arba kuriems trūksta patirties ir žinių, jei jie prižiūrimi ar jiems buvo nurodyta, kaip saugiai 

naudoti prietaisą, ir supranta su tuo susijusius pavojus. Neleiskite vaikams žaisti su šiuo prietaisu. 

Valymo ir priežiūros darbus gali atlikti tik suaugusiųjų prižiūrimi vaikai.  

• Laikykite prietaisą ir jo laidą vaikams, jaunesniems nei 8 metai, nepasiekiamoje vietoje.  

• Tik buitiniam naudojimui.  

• Jeigu maitinimo laidas yra pažeistas bei siekiant išvengti nelaimės, laidą turi pakeisti gamintojas, jo 

aptarnavimo centro agentas arba panašią kvalifikaciją turintis asmuo.  

• Prietaisui veikiant, jo paviršių temperatūra gali būti aukšta.  

• Naudojimo metu prietaiso paviršiai gali įkaisti.  

• Prietaisas negali būti naudojamas su išoriniu laikmačiu ar atskiru nuotolinio valdymo pultu.  

• Prietaisui veikiant neuždenkite prietaiso oro išleidimo bei įleidimo angų, taip pat šilumos išsklaidymo 

ventiliacijos angos. Kitu atveju sutrikdysite įprastą šilumos išsklaidymą.  
• Profesinės kvalifikacijos neturintis asmuo neturėtų modifikuoti karšto oro gruzdintuvės viduje esančių 

laidynų.  

• Krepšelio, kepimo plokštės ar grilio kaitinimui nenaudokite anglies ar kitų panašių kuro šaltinių.  

• Nedėkite krepšelio ant tokių šilumos šaltinių kaip indukcinė kaitlentė ar dujinė viryklė.  

• Siekiant išvengti elektros šoko, nekiškite/neištraukite maitinimo laido šlapiomis rankomis.  

• Nenaudokite maitinimo laido, kurio atsilaisvinusi jungtis arba blogas kontaktas. 

• Siekiant apsaugoti maitinimo laidą nuo apgadinimo, saugokite laidą nuo aštrių objektų.  

• Nenaudokite karšto oro gruzdintuvės degių, sprogių ar ardančių daiktų laikymui.  

• Nesulenkite, nesuspauskite, nesusukite ir nestatykite sunkių daiktų ant prietaiso maitinimo laido, kitu 

atveju galite atidengti ar sugadinti laido šerdį.  

• Nedelsiant nutraukite naudojimą ir atjunkite nuo maitinimo šaltinio, jeigu karšto oro gruzdintuvė veikia 

neįprastai arba atsirado gedimas.  

• Karšto oro gruzdintuvės negalima įjungti, kol neįstatytas krepšelis.  

• Siekiant apsaugoti vaikus nuo apdegimų, laikykite juos atokiau nuo prietaiso, kai šis veikia arba dar yra 

įkaitęs. 

• Siekiant išvengti uždusimo pavojaus, neleiskite vaikams žaisti su pakavimo medžiagomis ir pakuote.  

• Maisto kepimui nenaudokite jokių plastikinių įrankių ar pakavimo medžiagų.  

• Siekiant išvengti apgadinimų ar gedimų, nenumeskite ir nesutrenkite prietaiso.  

• Siekiant išvengti elektros šoko arba kitų sužalojimų, į karšto oro gruzdintuvės angas nekiškite 

smeigtukų, laidų ar kitų daiktų.  

• Nenaudokite priedų, kurie nėra rekomenduojami gamintojo.  

• Naudojimo metu, nuo kitų prietaisų ir oro angų turi būti 30 cm arba didesnis atstumas.  

• Naudojimo metu nejudinkite ir nepurtykite prietaiso.  

• Siekiant išvengti pavojaus, nekiškite jokių pašalinių daiktų į apsauginį jungiklį.  



 

• Dėdami karšto oro gruzdintuvę į virtuvinę spintelę, įsitikinkite, jog ji yra tinkamai vėdinama.  

• Prieš atliekant valymo ar remonto darbus, įsitikinkite, jog karšto oro gruzdintuvė yra atjungta nuo 

maitinimo šaltinio.  

• Šį prietaisą galima naudoti tik ant lygaus, karščiui atsparas paviršiaus tam, kad būtų išvengta prietaiso 

apgadinimo ar nelaimingų atsitikimų.  

• Įsitikinkite, kad silikoninės karšto oro gruzdintuvės dalys nesiliestų su etanoliu ar kitais tirpalais, kurių 

sudėtyje yra daugiau nei 50% spirito.  

• Užtikrinkite, kad elektros lizdas, prie kurio prijungta karšto oro gruzdintuvė, yra tinkamai įžemintas 

tam, kad būtų išvengta elektros šoko ar kitų pavojų saugumui.  
 

Šiuo, Ningbo Careline Electric Appliance Co., Ltd., pareiškia, jog radijo ryšio įrangos tipas Karšto oro 

gruzdintuvė MAF02 atitinka 2014/53/ES direktyvą. Pilną ES atitikties deklaracijos tekstą galite rasti šiuo 

internetiniu adresu: http://www.mi.com/global/service/support/-declaration.html  

Išsamų e-naudotojo vadovą rasite apsilankę adresu www.mi.com/global/service/userguide 

 

Gaminio apžvalga  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Pastabos: 1. Karšto oro gruzdintuvės konstrukcijoje naudojama silikoninė guma yra pagaminta iš aukštos 

kokybės karščiui atsparių bei maistui naudoti tinkančių medžiagų. Ji apsaugo kepimo plokštės kraštus nuo 

krepšelio dangos subraižymų ir pageriną kepimo plokštės stabilumą. Nenuimkite silikoninės gumos nuo 

kepimo plokštės.  

2. Ant grilio negalima dėti produktų, kurie yra per maži. Įsitikinkite, jog produktai neiškris per grilio 

tarpelius.  

 

Valdymo ratukas 

 

1. Paspauskite norėdami patvirtinti pasirinkimą.  

2. Paspauskite ir palaikykite vieną sekundę, jeigu norite grįžti į ankstesnį meniu.  

3. Pasukite į kairę/dešinę, jeigu norite pakeisti funkcijas.  

4. Paspauskite galios mygtuką norėdami įjungti/išjungti.  

Oro anga  
Galios mygtukas 
Valdymo ratukas 
Ekranas  

Oro anga  
  

Gruzdintuvė 

Maitinimo kištukas  

Karščio 
išsklaidymo anga  

Apsauginis jungiklis  

Krepšelis  

Grilis  

Silikoninė guma   

Kepimo plokštė  

Rankena   



 

Naudojimas 

Norėdami įjungti karšto oro gruzdintuvę, prijunkite maitinimo laidą ir paspauskite galios 

mygtuką.  
Pastaba: Norėdami įjungti karšto oro gruzdintuvę pirmą kartą, paspauskite galios mygtuką, pasirodys užrašas 

„Enable Wi-Fi“ (įjungti Wi-Fi ryšį), jeigu neatliksite jokių veiksmų ilgiau nei 30 sekundžių arba pasirinksite 

„No“ (Ne), Wi-Fi ryšys bus išjungtas, o jeigu pasirinksite „Yes“ (Taip), Wi-Fi ryšio indikatorius pradės 

mirksėti, o Wi-Fi ryšys bus įjungtas.  
 

1. Įjungimas  

• Norėdami įjungti karšto oro gruzdintuvę, prijunkite maitinimo laidą ir paspauskite 

galios mygtuką.  

 

2. Išjungimas 

• Norėdami išjungti karšto oro gruzdintuvę, paspauskite galios mygtuką, 

nepriklausomai nuo to, kurioje būsenoje tuo metu yra prietaisas.  

 

Wi-Fi ryšio konfigūracija 

1. Wi-Fi ryšio nustatymas iš naujo  

Būdami „Wi-Fi“ ekrane, paspauskite valdymo ratuką, kad pasiektumėte „Reset Wi-Fi“ 

(nustatyti Wi-Fi iš naujo), tuomet paspauskite valdymo ratuką ir pasirinkite Yes (Taip), 

jei norite nustatyti Wi-Fi ryšį iš naujo arba No (Ne), jeigu nenorite nustatyti Wi-Fi ryšio 

iš naujo.  

 

2. Wi-Fi ryšio įjungimas/išjungimas 

Būdami „Wi-Fi“ ekrane, paspauskite valdymo ratuką, kad pasiektumėte „Enable/disable 

Wi-Fi“ (įjungti/išjungti Wi-Fi ryšį), tuomet paspauskite valdymo ratuką ir pasirinkite Yes 

(Taip), jeigu norite įjungti arba išjungti Wi-Fi ryšį arba No (Ne), jeigu nenorite 

išsaugokite pakeitimų.  

 

Laukiama greito 

ryšio... 

Ryšio atkūrimas po 

atjungimo 

Sėkmingai 

prisijungta  

Atnaujinama... 

Wi-Fi ryšio 

indikatorius mirksi 

lėtai 

Wi-Fi ryšio 

indikatorius mirksi 

greitai  

Wi-Fi ryšio 

indikatorius nuolat 

dega  

Wi-Fi ryšio 

indikatorius 

sumirksi du kartus 

 
Pastaba: jeigu prietaisas per 30 minučių neprisijungia prie Wi-Fi ryšio, Wi-Fi ryšio indikatorius išsijungs.  



 

4. Prisijungimas su „Mi Home/Xiaomi Home“ programėle  

 

Šį prietaisą galima naudoti kartu su „Mi Home/Xiaomi Home“ programėle*. Valdykite 

savo prietaisą, susiekite jį ir kitus išmaniuosius namų įrenginius naudodami „Mi 

Home/Xiaomi Home“ programėlę. 

 

• Norėdami parsisiųsti ir įdiegti programėlę, nuskenuokite QR kodą. Jeigu programėlė 

jau yra įdiegta, tuomet būsite nukreipti į prisijungimo nustatymo puslapį. Arba 

norėdami parsisiųsti ir įdiegti programėlę, ieškokite „Mi Home/Xiaomi Home“ 

programėlių parduotuvėje.  

 

• Norėdami pridėti įrenginį, atidarykite „Mi Home/Xiaomi Home“ programėlę, 

bakstelėkite dešiniame viršutiniame kampe esantį „+“ ir sekite instrukcijas.  

  
Pastaba: Siekiant pagerinti vartotojo patirtį, prietaiso programinė aparatinė įranga ir „Mi Home/Xiaomi 

Home“ programėlės sąsaja retkarčiais bus atnaujinama, todėl, jeigu susidursite su šiame vadove nenurodytais 

trikdžiais, sekite gaminio nurodymus.  

 

Naudojimas 

 

Pasiruošimas 

 

Prieš kepant, produktus galima marinuoti pagal skonį.  

 

Kepimo programos įjungimas 

 

1. Padėkite karšto oro gruzdintuvę ant stabilaus, lygaus paviršiaus ir įsitikinkite, kad 

aplink karšto oro gruzdintuvę yra pakankama oro cirkuliacija.  

 

2. Į krepšelį įdėkite kepimo plokštę ir sudėkite produktus po vieną. Jeigu produktų yra 

didesnis kiekis, naudokite grilio priedą, kad sudėtumėte juos dviem sluoksniais.  
Pastaba: Dedant produktus vieną ant kito be grilio priedo, gali nukentėti kepimo efektyvumas.  

 

Vienas sluoksnis   Du sluoksniai 



 

3. Įdėjus krepšelį į karšto oro gruzdintuvę, paspauskite galios mygtuką ir įjunkite ją, 

tuomet pasukite valdymo ratuką, iš meniu pasirinkite reikiamą kepimo programą ir 

paspauskite ratuką norėdami patvirtinti pasirinkimą. Tuomet paspauskite valdymo ratuką, 

pasirinkite produktų kiekį (vienas sluoksnis/pusė/pilnas/dvigubas sluoksnis), paspauskite 

ratuką norėdami patvirtinti pasirinkimą ir pradėkite kepimą.  

 

Pastabos:  

1. Kepimo laikas ir temperatūra gali būti reguliuojami kepimo metu pasukant valdymo 

ratuką.  

2. Valdymo ratuko pagalba pasirinkus kepimo laiką ir temperatūrą, paspauskite ratuką ir 

patvirtinkite, kitu atveju, gruzdintuvė po penkių sekundžių tęs kepimą numatytuoju laiku 

ir temperatūra.  

 

4. Kai kuriuos produktus kepimo metu reikia vartyti. Prašome sekti karšto oro 

gruzdintuvės rodomomis instrukcijomis ir, norėdami apversti produktus, ištraukite 

krepšelį, tuomet įdėkite jį atgal į karšto oro gruzdintuvę ir paspauskite valdymo ratuką.  

 

5. Karšto oro gruzdintuvė supypsės ir ekrane pasirodys užrašas „Program completed“ 

(programa baigta) ir tai reikš, kad kepimo programa yra užbaigta. Atsargiai ištraukite 

krepšelį, o maistui išimti naudokite žnyples.  

 
Atsargiai: Pasibaigus kepimui, krepšelis dar yra labai įkaitęs, taigi, siekiant išvengti nudegimo, nelieskite jo.  



 

 

Kitos funkcijos  

 

1. Kalbos nustatymas 

• Įjunkite karšto oro gruzdintuvę, eikite į nustatymų meniu ir norėdami patekti į 

kalbos pasirinkimo ekraną, paspauskite valdymo ratuką.  

• Sukite ratuką kol rasite pageidaujamą kalbą ir paspauskite norėdami patvirtinti 

pasirinkimą.  

 

2. Rankinis režimas 

• Budėjimo režime pasukite valdymo ratuką ir pasirinkite rankinį režimą, paspauskite 

ratuką norėdami nustatyti temperatūrą, pasukite norėdami pasirinkti norimą 

temperatūrą, tuomet paspauskite norėdami nustatyti laiką, pasukite norėdami 

pasirinkti norimą laiką ir paspauskite norėdami pradėti nustatytą programą.  

 

3. Maisto apvertimas 

• Jeigu kepimo laikas yra daugiau nei 8 minutės (išskyrus jogurtus ir džiovintus 

vaisius), karšto oro gruzdintuvė primins jums, jog reikia apversti maistą arba jį 

pamaišyti.  

• Ekrane pasirodys užrašas „Please shake the food“ (pamaišykite maistą) ir 

gruzdintuvė supypsės tris kartus. Ištraukite krepšelį, apverskite arba pamaišykite 

maistą, tuomet krepšelį įstatykite atgal į gruzdintuvę.  

 

4. Kepimas pagal iš anksto numatytą tvarkaraštį  

• Budėjimo režime pasukite valdymo ratuką ir pasirinkite tvarkaraščio funkciją, 

nustatykite užbaigimo laiką, kepimo programą, kepimo laiką ir temperatūrą, tuomet 

paspauskite valdymo ratuką norėdami patvirtinti ir pradėti kepimą pagal iš anksto 

numatytą tvarkaraštį.  

• Pasibaigus nustatytam laikui, karšto oro gruzdintuvė užbaigs iš anksto nustatytą 

kepimo programą.  

 
Pastaba: numatytas laikas čia reiškia numatytą pabaigos laiką, pavyzdžiui, šešios valandos, kurios reiškia, 

kad kepimas bus baigtas po šešių valandų, o numatytas laikas negali būti trumpesnis nei kepimo laikas.  

 

5. Sustabdymas 

• Norėdami sustabdyti kepimo programą, kepimo metu paspauskite valdymo ratuką.  

• Sustabdžius programą ir norint toliau tęsti kepimą, paspauskite valdymo ratuką.  

 

6. Programos nutraukimas 

• Paspauskite ir palaikykite valdymą ratuką apie pusę sekundės, ekrane pasirodo 

užrašas prašantis patvirtinti esamos kepimo programos nutraukimą, pasukite 

valdymo ratuką ir pasirinkite „taip“ arba „ne“. Nutraukus programą, gruzdintuvė 

pereis į budėjimo režimą.  



 

Priežiūros patarimai 

• Karšto oro gruzdintuvę turėtų remontuoti tik apmokytas bei kvalifikuotas asmuo.  

• Siekiant išvengti rimtų pasekmių, kiti asmenys neturėtų remontuoti karšto oro 

gruzdintuvės.  

• Jeigu karšto oro gruzdintuvė veikia neįprastai, prieš kreipdamiesi į klientų 

aptarnavimo skyrių, peržiūrėkite skyrių „Trikčių šalinimas“. 

• Jeigu kilusios problemos negalima išspręsti, ištraukite maitinimo laido kištuką iš 

elektros lizdo, atjunkite maitinimo laidą nuo gruzdintuvės ir susisiekite su 

popardaviminiu skyriumi.  

 

Valymas ir priežiūra  

Prieš atlikdami karšto oro gruzdintuvės valymo ir priežiūros darbus, atjunkite maitinimo 

laidą ir palaukite kol gruzdintuvė atvės iki kambario temperatūros arba iki saugios 

temperatūros. Valydami karšto oro gruzdintuvės vidų, išimkite krepšelį.  

 

1. Karšto oro gruzdintuvės paviršius  

Karšto oro gruzdintuvės paviršių galima nuvalyti sausa, minkšta šluoste arba neutraliu 

plovikliu sudrėkinta kempinėle.  

  

2. Ertmė  

Norėdami pašalinti dėmes iš karšto oro gruzdintuvės vidinės dalies, valykite karštame 

vandenyje ištirpintu plovikliu ir palikite veikti apie 10 minučių. Ploviklio likučių 

pašalinimui naudokite vandeniu sudrėkintą minkštą kempinę.  

 

3. Krepšelis  

Karšto oro gruzdintuvę valykite po kiekvieno panaudojimo. Gruzdintuvės krepšelis 

padengtas specialia danga, taigi nenaudokite plieninių šveistukų ar kitų abrazyvinių 

valymo medžiagų, kadangi jos gali pažeisti dangą.  

 

4. Kepimo plokštė/grilio priedas 

Valymui galite naudoti minkštą medvilninę šluostę sudrėkintą neutraliu plovikliu, o 

ploviklio likučiams pašalinti – vandeniu sudrėkintą šluostę.  
Pastaba: Krepšelis, kepimo plokštė ir grilio priedas gali būti atskirti ir plaunami indaplovėje, tačiau pati 

karšto oro gruzdintuvė negali būti plaunama po tekančiu vandeniu arba indaplovėje.  

 

Atsargos priemonės valant  

 

1. Pasinaudojus karšto oro gruzdintuve, laiku atjunkite ją nuo maitinimo šaltinio ir 

nestatykite jos šalia ugnies šaltinių bei nemerkite į vandenį. Maitinimo laido kištuko 

nedėkite tiesiogiai ant karšto oro gruzdintuvės, nes galite subraižyti subraižyti 

gruzdintuvės paviršių.  

2. Valymo ir priežiūros darbus reikėtų atlikti tik gruzdintuvei visiškai atvėsus.   

3. Nenaudokite ardančių ar abrazyvinių valymo priemonių ar ploviklių.  



Pastaba: Reguliarus karšto oro gruzdintuvės valymas ir priežiūra prailgins jos tarnavimo laiką.  

 

Trikčių šalinimas  

 
Problema  Galimos priežastys  Sprendimai  

 

 

Karšto oro gruzdintuvė neveikia  

Karšto oro gruzdintuvė 

neprijungta prie maitinimo 

šaltinio.  

Įkiškite maitinimo laido kištuką į 

įžemintą elektros lizdą.  

Netinkami įdėtas krepšelis. Ištraukite krepšelį ir vėl jį 

įdėkite.  

OLED ekrane rodoma E1 Nutrūkusi jutiklio grandinė.  Susisiekite su popardaviminio 

aptarnavimo skyriumi.  

OLED ekrane rodoma E2 Trumpasis grandinės jungimas. Susisiekite su popardaviminio 

aptarnavimo skyriumi. 

 

 

Nesisuka ventiliatorius 

Užstrigo ventiliatoriaus mentė.  Susisiekite su popardaviminio 

aptarnavimo skyriumi. 

Sugadintas variklis arba 

nutrūkusi kitų komponentų 

grandinė. 

Susisiekite su popardaviminio 

aptarnavimo skyriumi. 

 

 

Matomi balti dūmai  

Kepami riebaluoti produktai. Kai kepate daugiau riebalų 

turinčius produktus, gali 

pasirodyti dūmai – tai visiškai 

normalu.  

Karšto oro gruzdintuvėje dar liko 

riebalų likučių po ankstesnės 

kepimo programos. 

Valykite karšto oro gruzdintuvę 

po kiekvieno naudojimo.  

Neįmanoma tinkamai įstatyti 

krepšelio  

Krepšelyje yra per daug 

produktų. 

Į krepšelį negalima pridėti 

daugiau produktų nei nurodyta.  

Krepšelis įdėtas netinkamai.  Tinkamai įstatykite krepšelį.  

 

 

Išankstinio tvarkaraščio funkcija 

veikia netinkamai 

Išankstinis laikas yra per 

trumpas.   

Išankstinis laikas yra trumpesnis 

nei kepimo laikas.  

Neišsaugotas išankstinio laiko 

nustatymas. 

Išankstinis laikas turi būti 

išsaugomas, o tai galima padaryti 

paspaudus valdymo ratuką.  

 

 

Negalima prijungti Wi-Fi  

Patikrinkite ar „Mi Home“/ 

„Xiaomi Home“ programėlė yra 

atnaujinta. 

Atnaujinkite „Mi Home“/ 

„Xiaomi Home“ programėlę.  

Patikrinkite ar Wi-Fi ryšio 

signalas pakankamai stiprus. 

Perkelkite ten, kur signalas yra 

pakankamai stiprus.  

Negalima prijungti karšto oro 

gruzdintuvės  

Patikrinkite ar Wi-Fi ryšys veikia 

tinkamai. 

Patikrinkite ar Wi-Fi ryšys yra 

tinkamai prijungtas arba 

nustatykite Wi-Fi nustatymus iš 

naujo.  
 



 

Elektros schema  

1 OLED ekranas  

2 Apsauginis jungiklis  

3 Valdymo skydelis 

4 Didelio greičio variklis 

5 Saugiklis  

6 Mažo greičio variklis  

7 Kaitinimo elementas 

8 Elektros plokštė 

9 Saugiklis  

 

Specifikacijos  

 
Pavadinimas: Karšto oro 

gruzdintuvė 

Vardinė talpa: 3,5 l Spalva: balta  

Modelis: MAF02 Vardinis dažnis: 50-60 Hz Grynasis svoris: 3,9 kg 

Vardinė galia: 1500W Vardinė įtampa: 220-240V~ Bendras svoris: 5,2 kg 

Maksimali išėjimo galia: <20 dBm Pakuotės matmenys: 370 x 295 345 mm 

Darbinė temperatūra: nuo -10°C iki 40°C Veikimo dažnis: 2412-2472 MHz 

Bevielis ryšys: Wi-Fi IEEE 802.11 b/g/n 2.4 GHz 

Naudojant įprastomis sąlygomis, šis įrenginys turėtų būti 20 cm atstumu nuo antenos ir 

naudotojo kūno 

 
Visi gaminiai turintys šį ženklinimą yra laikomi elektros ir elektroninės įrangos atliekomis (EEĮA kaip 

nurodyta 2012/19/ES Direktyvoje), kurios negali būti maišomos kartu su nerūšiuotomis buitinėmis 

atliekomis. Todėl, saugodami žmonių sveikatą ir aplinką, perduokite savo atliekas į priskirtą elektros ir 

elektroninių įrenginių atliekų surinkimo ir perdirbimo punktus, kuriuos paskiria vyriausybė arba vietinė 

valdžia.  

Tinkamas atliekų sunaikinimas ir perdirbimas padės išvengti galimų neigiamų pasekmių aplinkai ir žmonių 

sveikatai. Norėdami gauti daugiau informacijos apie tokių surinkimų punktų vietą bei jų sąlygas, susisiekite 

su steigėju arba vietine valdžia. 

  

 


